
FDV dokument 6942668
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Innf ramme for home skap
6942668
EKO06862
7020160686213
1
Polarhvit

Produktbeskrivelse: ELKO Link Home - Innfellingsramme til 8 unit 10'' skap - Hvit RAL9010.
Passer til 8 unit skap el.nr: 69 426 66.

Tekniske spesifikasjoner: Type: Innfellingsramme.
Farge: Hvit RAL9010.
Chassis: Stål.
Mål utvendig: 444,5 mm x 342,5 mm.
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